

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/03\_07

**Stavba:** Připojka vody a kanalizace do dispečinku na JP

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	20. 3. 2024
Zadavatel:		IČ: DIČ:	
Zhotovitel:		IČ: DIČ:	
Projektant:		IČ: DIČ:	
Zpracovatel:		IČ: DIČ:	
Poznámka:			

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>77 123,23</b>
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>77 123,23</b>	<b>16 195,88</b>
	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>93 319,11</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/03\_07

**Stavba:** Přípojka vody a kanalizace do dispečinku na JP

Místo: Datum: 20. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>77 123,23</b>	<b>93 319,11</b>
2024/03_0 7	Přípojka vody a kanalizace do dispečinku na JP	77 123,23	93 319,11

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Přípojka vody a kanalizace do zázemí dispečinku jižního parkoviště a odbočka pitné vody do zázemí ptáků**

Místo:

Datum: 20. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**77 123,23**

HSV - Práce a dodávky HSV	76 381,57
1 - Zemní práce	22 846,70
4 - Vodorovné konstrukce	4 266,24
8 - Trubní vedení	40 869,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	819,00
997 - Přesun sutě	1 810,01
998 - Přesun hmot	5 769,78
M - Práce a dodávky M	741,66
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	741,66

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Přípojka vody a kanalizace do zázemí dispečinku jižního parkoviště a odbočka pitné vody do zázemí ptáků**

Místo:

Datum: 20. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**77 123,23**

D HSV Práce a dodávky HSV

**76 381,57**

D 1 Zemní práce

**22 846,70**

1	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m <sup>2</sup>	2,040	412,00	840,48	CS ÚRS 2024 01
VV				1,7*1,2	2,040			
2	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	9,160	785,00	7 190,60	CS ÚRS 2024 01
VV				(8,9*0,8*1)+(1,2*1,7*1)	9,160			
3	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m <sup>3</sup>	9,160	594,00	5 441,04	CS ÚRS 2024 01
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	4,848	304,00	1 473,79	CS ÚRS 2024 01
VV				(8,9+1,2)*0,8*(0,3+0,3)	4,848			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m <sup>3</sup>	48,480	23,10	1 119,89	CS ÚRS 2024 01
VV				4,848*10	48,480			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	m <sup>3</sup>	8,726	314,00	2 740,09	CS ÚRS 2024 01
VV				4,848*1,8*objemová hmotnost	8,726			
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m <sup>3</sup>	2,424	603,00	1 461,67	CS ÚRS 2024 01
VV				(8,9+1,2)*0,8*0,3	2,424			
8	M	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	4,848	532,00	2 579,14	CS ÚRS 2024 01
VV				2,424*2 *Přepočtené koeficientem množství	4,848			
D 4				Vodorovné konstrukce			4 266,24	
9	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m <sup>3</sup>	2,424	1 760,00	4 266,24	CS ÚRS 2024 01
D 8				Trubní vedení			40 869,84	
10	K	871310430	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 160	m	4,000	191,00	764,00	CS ÚRS 2024 01
11	M	28611130	trubka kanalizační PVC DN 160x500mm SN4	m	4,000	352,00	1 408,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	877310410	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného kolen DN 150	kus	2,000	323,00	646,00	CS ÚRS 2024 01
13	M	28617338	koleno kanalizace PP korugované DN 160x45°	kus	2,000	321,00	642,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	891161321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 1"	kus	2,000	549,00	1 098,00	CS ÚRS 2024 01
VV				1"šoupě pro odbočku potrubí do zázemí ptáků	1,000			
VV				1"šoupě pro odbočku potrubí do zázemí dispečinku parkoviště	1,000			
VV				Součet	2,000			
15	M	HWL.950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	kus	2,000	2 528,00	5 056,00	Materiály online
16	M	HWL.250000100016	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY VNI-VNI 1"-1"	kus	2,000	3 924,00	7 848,00	Materiály online
17	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
18	M	HWL.335008005416	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM 80-5/4"	kus	1,000	1 399,00	1 399,00	Materiály online
19	K	891369111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 250	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
20	M	HWL.525022505416	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 225-5/4"	kus	1,000	6 215,00	6 215,00	Materiály online

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	894812003.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	1,000	1 601,46	1 601,46	Materiály online
22	K	894812031.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	1 207,10	1 207,10	Materiály online
23	K	894812041	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	91,20	91,20	CS ÚRS 2024 01
24	K	894812051.WVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	674,50	674,50	Materiály online
25	M	WVN.SF632000 W	Zátka hrdlová kanalizace plastové KGM-160	kus	2,000	89,00	178,00	Materiály online
26	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
27	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	2,000	331,00	662,00	CS ÚRS 2024 01
28	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	2,000	2 700,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	10,100	15,80	159,58	CS ÚRS 2024 01
VV					8,9+1,2	10,100		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							819,00	
30	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,150	5 460,00	819,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: □ Prostup do stávající betonové kanalizační šachty pro napojení kanalizace					
D 997 Přesun sutě							1 810,01	
31	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,275	193,00	246,08	CS ÚRS 2024 01
VV					2,04*0,625*objemová hmotnost	1,275		
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,275	715,00	911,63	CS ÚRS 2024 01
33	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	24,225	19,40	469,97	CS ÚRS 2024 01
VV					1,275*19	24,225		
34	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,275	143,00	182,33	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							5 769,78	
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,106	1 130,00	5 769,78	CS ÚRS 2024 01
D M Práce a dodávky M							741,66	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							741,66	
36	K	460411122	Zásyp jam strojně s uložení výkopku ve vrstvách a urovnáním povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,312	172,00	741,66	CS ÚRS 2024 01
VV					9,16-4,848	4,312		